

107694 - RAMA ORIGINAL 16X 500G

Hersteller

Unilever

Unilever Austria Postfach 10, 1023 Wien Konsumentenservice: 0810/200780 (zum Ortstarif) www.rama.at

Ursprungsland

DEUTSCHLAND

Allergen Art allgemein

pro Stk

Beinhaltet: Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließ. Laktose)

Brennwert/Energie unzubereitet

pro 100g

Brennwert/Energie(KJ)

ca. 3000 Kj

Brennwert/Energie(Kcal)

ca. 720 Kcal

Nährwertkennzeichnung unzubereitet

pro 100g

Fett

ca. 80 g

Fett davon gesättigte Fettsäure

ca. 24 g

Kohlenhydrate

< .5 g

Kohlenhydrate davon Zucker

< .5 g

Eiweiß

< .5 g

Salz

ca. .33 g

Vitamine und Mineralstoff unzubereitet

pro 100g

Vitamin A

ca. 800 mk

Vitamin D

ca. 7.5 mk

Vitamin E

ca. 18 mg

Zutatenliste allgemein

52% pflanzliches Öl, pflanzliches Fett, Trinkwasser, Molke, Speisesalz (0,3%), Emulgatoren (Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Vitamine (E, A und D), Aroma, Säuerungsmittel (Zitronensäure), Farbstoff (Carotin).

Zubereitung

Ist ideal als Brotaufstrich, aber auch zum Backen, Braten und Kochen geeignet. Zum Kochen Zum Streichen Zum Backen

Aufbewahrungshinweise

Beste Lagerung zwischen +2 C und +15 C.

Nährwertansprüche

enthält essentielle Fettsäuren, die wichtig für das gesunde Wachstum und die Entwicklung von Kindern sind, 3 Pflanzenöle

Hinweise

Datenstand: 07.02.2015, Irrtum und Fehler vorbehalten